
ご案内②ANAアプリからANA Bizへログインが可能です  ご案内①座席指定サービスがもっと便利に変わります  

※アンケートにお寄せいただきましたご意見の内容につきまして、今後改めて「ANA Bizサポート」より詳細を伺うためご連絡を差し上げる場合が
ございます。サービス改善のため、ご連絡の際はご協力いただけますと幸いです。  

ANA Bizご利用に関するアンケート結果のお知らせ  

日頃よりANA Bizをご利用いただき、誠にありがとうございます。  
この度はサービス利用に関するアンケートにご協力いただき、心より御礼申し上げます。  

皆様からお寄せいただいた貴重なご意見に基づき、この度、特に多くご要望をいただいておりました機能につきましてご案内申し上げます。  
なお、アンケートの賞品につきましては、厳正なる抽選の結果、1月中旬～下旬頃に発送を完了しております。  

今後も皆様にとってよりよいサービスを目指してまいりますので、引き続きANA Bizをご愛顧賜りますよう、よろしくお願いいたします。  

その他  

ANA Biz  

※ANA Bizサイトで企業IDとログインパスワードを⼊⼒し、ログインされる企業様にご利⽤いただけます。


